AVISO DA LICITAÇÃO Nº 039/2023 – LEILÃO
PROCESSO DIGITAL Nº 02/2023

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 27 de julho de 2023, no Parque de Exposições

Cassiano Junior, localizado na Av. Aminthas Osorio de Mattos, 1181 - Niterói, Iúna/ES, licitação nº
039/2023, na modalidade LEILÃO, do tipo “maior lance e oferta”, para alienação de bens móveis
inservíveis à Administração Pública. ID CidadES: 2023.037E0700001.01.0012. O edital e seus anexos
estão disponíveis no site: www.iuna.es.gov.br e/ou www.renannerisleiloeiro.com.br. Informações poderão
ser solicitadas na Sede da Prefeitura Municipal de Iúna, endereço: Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58,
Centro – Iúna/ES, pelo endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelos telefones (28) 3545-4754/
4750, (27) 99620-1675.

Iúna/ES, 06 de julho de 2023.
RENAN NERIS DA SILVA
Leiloeiro Público Oficial

http://www.iuna.es.gov.br/
mailto:licitacao@iuna.es.gov.br